

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

na dodávku stavby:

„Třebešov – chodníky podél III/3211, 32011“

uzavřená níže uvedeného dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva“) mezi

Článek I Smluvní strany

Objednatel:

Název: Obec Třebešov

Adresa: Třebešov 47, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

zastoupený: Jaroslav Hovorka – starostou obce

IČ: 00579262

DIČ: CZ00579262

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:

Telefon: + 420 491 512 650, 724 185 864

E-mail: obec@trebesov.cz

Ke smluvnímu jednání oprávněn: Jaroslav Hovorka – starosta obce

K technickému jednání oprávněn: Jaroslav Hovorka – starostka obce

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

(firma nebo jméno a údaj o zápisu podnikatele v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci)

Název: KENVI CZ s.r.o.

Adresa: Markova191/49,500 04 Hradec Králové

zastoupený: Stanislavem Krejčím – jednatelem společnosti

Michalem Dorazilem – jednatelem

IČO: 28825039

DIČ: CZ28825039

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 107 – 1041350247/0100

Telefon, fax: 734754638

E-mail: dolek@kenvi.net

Ke smluvnímu jednání oprávněn: Stanislav Krejčí – jednatel společnosti

Michal Dorazil – jednatel společnosti

K technickému jednání oprávněn: Michal Dorazil – jednatel společnosti

(dále jen zhotovitel)

Článek II Předmět dodatku

Předmětem dodatku jsou vícepráce akce „**Třebešov – chodníky podél III/3211, 32011**“, dle změnového listu stavby č. 1 tohoto dodatku.

Článek III Specifikace předmětu dodatku

Změny díla nastalé v období 9/2019, které jsou předmětem tohoto dodatku specifikované ve změnovém listu č. 1, byly odsouhlaseny na místě jejich vzniku zástupcem investora p. Jaroslavem Hovorkou (starostou) a zástupcem dodavatele Michalem Dorazilem (jednatelem společnosti).

Článek IV Cena díla

1/ Smluvní strany se dohodly, že cena za změny díla dle změnového listu č. 1, provedené v rozsahu Dodatku č. 1 smlouvy o dílo je stanovena jako cena nejvýše přípustná a činí:

Cena díla bez DPH	299 006,47 Kč
DPH 21%	62 791,35 Kč
Cena díla, včetně DPH	361 797,82 Kč

(slovy: třistašedesátjednatisícsemsetdevadesátsedmkoruncelýchosmdesátdva)

2/ V důsledku tohoto dodatku se zvyšuje celková cena díla o 299 006,47 Kč bez DPH na celkových:

2 333 369,43 Kč bez DPH

Článek V Závěrečná ustanovení

1/ Ostatní smluvní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 4. 4. 2019 zůstávají beze změn.

2/ Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení stejnopisu.

3/ Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Hradci Králové dne 11.10.15.....

V Třebešově dne 14.10.2015.....

Za zhotovitele:


Za objednatele


.....
Stanislav Krejčí, jednatel společnosti

 **KENVI CZ s.r.o.**
Moravova 181/49, Kuldery
500 04 Hradec Králové
IČ: 26825038 DIČ: CZ26825038
tel. 731 659 500


.....
Jaroslav Hovorka, starosta obce


**OBEC
TŘEBEŠOV**
516 01 p. RYCHNOV NAD KNĚŽNOU


.....
Michal Dorazil, jednatel společnosti

CENOVÝ ROZPOČET

Změnový list č.1 - příloha č.1 k dodatku SoD

Stavba: Třebešov – chodníky podél III/3211, 32011 – 2. etapa

Část:

Objekt: ÚSEK 1

Změna: č.1 – Oprava stávající dešťové kanalizace

Popis:

Během realizace zemních prací výstavby chodníku byl zjištěn a pomocí kamerové prohlídky potvrzen nevyhovující resp. havarijní stav stávající dešťové kanalizace. Vzhledem k uvedenému byla domluvena rekonstrukce stávající dešťové kanalizace v trase výstavby chodníku ÚSEKU 1.

Objednatel: Obec Třebešov

Zhotovitel: KENVI CZ s.r.o.

Místo: Třebešov

Zpracoval: M. Dorazil, a. t.

Datum: 11.09.2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	1	Zemní práce				117 106,47
	1231111	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A CHODNÍKŮ VČ. ODVOZU 10 KM+SKLÁDKOVNÉ	m3	93,60	585,00	54 756,00
	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	28,07	585,00	16 420,95
	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	65,52	701,00	45 929,52
	8	Trubní vedení				181 900,00
	874341	POTRUBÍ Z TRUB PVC ODPAD DN DO 300MM, Napojení na kanalizaci	kus	8,00	1 500,00	12 000,00
	894145	ŠACHTY KANALIZAČ Z MONOLIT BETONU NA POTRUBÍ DN300 VČ. POKLOPU B125 A ZEM PRACÍ	kpl	5,00	10 000,00	50 000,00
	87445	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM - PVC-KG SN8	m	109,00	1 100,00	119 900,00

Celkem

299 006,47

Vypracoval:



Odsouhlasil: